
  
 

 

Determinazione del Direttore n.  53/2025 

del  05.09.2025 

Il Direttore dell’Automobile Club Verbano Cusio Ossola 
 
 
 
Visto il Decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 
Decreto Legislativo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni;  
 
Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. V.C.O., deliberato dal Consiglio 
Direttivo in data 21.02.2002, ai sensi dell’art. 27bis del citato d.lgs 29/93, che all’art. 4 
attribuisce al Direttore il potere di adottare ogni atto relativo alla gestione delle risorse 
economico-finanziarie e di esercitare i relativi poteri di spesa, sottoscrivendone gli atti 
di liquidazione; 
 
Visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità approvato dal Consiglio 
Direttivo nella seduta del 24.09.2009; 
 
Considerata l’esigenza di effettuare acquisti e pagamenti online e la conseguente 
necessità di disporre di una carta di debito idonea allo scopo; 
 
 

 
DETERMINA 

 
di richiedere alla banca Credit Agricole, affidataria del servizio di gestione del conto 
corrente dell’Ente, una carta di debito idonea allo scopo intestata al Presidente e legale 
rappresentante sig. Zagami Giuseppe. 
 
             

          IL DIRETTORE 
                        Francesco Munno 
 
 


